

RESULTAT

Du 01/01/2018 au 31/12/2018

Toutes les écritures

Poste	Libellé du poste	Montant
DÉPENSES		
605	ACHATS DE MATEREILS, EQUIPEMENTS	515,59
606	ACHAT MATIERES ET FOURNITURES	3 035,89
607	ACHAT DE MARCHANDISES	61,18
611	COUT COPIE	4 258,94
6135	LOCATION MOBILIERE	907,98
616	ASSURANCE	187,85
6241	TOURNEES TRANSPORT	5 364,51
624	REUNION : TRANSPORT	531,63
62511	TOURNEES : RESTAURATION	5 984,07
6256	MISSIONS	10 016,12
62571	REUNION : RESTAURATION	8 830,68
62573	RECEPTION AUTRES	6 092,57
6257	REUNION : EPICERIE	36,82
6261	AFFRANCHISSEMENT	55,50
6262	TELECOMMUNICATION	801,52
6271	FRAIS BANCAIRE ABONNEMENT	122,80
6272	FRAIS DE TENUE DE COMPTE	1,74
6273	FRAIS POUR REMISE PRELEVEMENT	79,00
6274	COTISATION ANNUELLE CB	34,00
658	CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANT	23 108,69
671000	CHARGES EXCEPTIONNELLES	12 248,58
TOTAL DES DÉPENSES		82 275,66

RECETTES		
7038	PARTICIPATION ASSEMBLE GENERALE	2 030,00
706	PARTICIPATION REPAS	1 425,00
7082	PARTICIPATION RETRAITES	200,00
7088	RISTOURNE FORMATION	24 027,92
754000	Dons - collectes	240,00
756000	Cotisations	33 635,27
75610	REVERSEMENT CESER	733,99
75620	Cotisation volontaire	1 830,00
768	AUTRES PRODUITS FINANCIERS	426,23
771000	Produits exceptionnels	20 805,24
TOTAL DES RECETTES		85 353,65

BENEFICE HT : 3 077,99
